
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2018                                                                                                   №  1
п.Ремовский

Об утверждении перечня имущества,
в отношении которого планируется
заключение концессионного
соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального
образования  Ремовский сельсовет Локтевского района,  Совет депутатов
решил:

1. Утвердить перечень имущества, в отношении которого планируется
заключение концессионного соглашения, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о проведении торгов и официальном сайте
муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.

Председатель
Совета депутатов                                                                    М.В.Шупикова



Приложение
к решению  Совета депутатов

от __29.03.2018___№ _1__

Перечень
имущества в отношении которого планируется  заключение концессионного соглашения

№
п/п Наименование Год

ввода

Документы,
подтверждающие право

собственности
Котельная № 1 «поселковая»

1 Здание Котельной п.Ремовский ул.Клочкова 1а общей
площадью  94,3 кв.м.

1998 Свидетельство гос.регистрации
22 АГ 885542 от 16.01.2014 г.

1.1

Оборудование
Дутьевой вентилятор ВС-6,3 2003
Дутьевой вентилятор ВС-6,3 2003
Дутьевой вентилятор ВСЗ-452 2003
Котел отопительный НР-18 2003
Котел отопительный НР-18 2003
Сетевой насос ККч5-90 1994
Сетевой насос ККч5-90 1994
Сетевой насос ККч5-45 2005
Тепловые сети протяженностью 1102 м 1998 Собственность 22-22/014-

222/014/022/2016-692/1 от
05.08.2016 г.

Сети внешней канализации выгребная яма трубы
чугун.0100мм

1980 Постановление РСД от 18.09.98
№35

Сети внешней канализации выгребная яма трубы
чугун.0100мм

1984 Постановление РСД от 05.08.05
№85

Водопроводные сети протяженность 7284 м Постановление РСД от 05.08.05
№85

Водонапорная башня 2012

Скважина  водозаборная 55/81 1981 Постановление РСД от 18.09.98
№35

Скважина водозаборная  56/81 1981 Постановление РСД от 18.09.98
№35

Глубинный насос ЭЦВ 8-25-100
Щит управления насосом ПЧ ЩУН-Э-111-5,5
Щит управления насосом ПЧ ЩУН-Э-111-5,5
Щит учета элнектроэнергии

Водоразборные  колонки  в количестве  29 шт.
Емкость технологического процесса
Трансформатор сварочный ТС-500
Наждак
Компрессор




	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования  Ремовский сельсовет Локтевского района,  Совет депутатов   решил:

